[bookmark: _GoBack]                             ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                    Тулунский район
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
                          Будаговского сельского поселения

                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   6 августа 2020г.                                                                          № 52 - Рк

с. Будагово

О выплате материальной
помощи

      В соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих Будаговского сельского поселения», утвержденного решением Думы Будаговского сельского поселения от 24.05.2016г. № 77, руководствуясь Уставом Будаговского муниципального образования

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1. Выплатить материальную помощь ведущему специалисту администрации Будаговского сельского поселения Долгих Наталье Ивановне в размере пятикратного минимального размера оплаты труда в связи со смертью мужа, Долгих Бориса Николаевича.
      2. Выплату денежных средств произвести за счет утвержденного фонда оплаты труда Будаговского сельского поселения на 2021 год.

Основание: личное заявление Долгих Н.И.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                         И.А.Лысенко